
 
 

COMUNICATO UFFICIALE N. 5001 - ROMA 05/05/2021 
Il Giudice Sportivo di Categoria Serie B Baseball della F.I.B.S. , Avv. Stefano De Cecco, nella seduta del 05/05/2021 ha
omologato le gare di seguito indicate ed ha adottato le delibere ed i provvedimenti che integralmente si riportano

Serie B Baseball
C) Provvedimenti disciplinari

Non è stato assunto alcun provvedimento disciplinare

D) Delibere
Delibera incontro amichevole Cral Mattei di Ravenna – Yankees San Giovanni in Persiceto disputata in data 02.05.2021 in San Giovanni in
Persiceto.

premesso che

- in data 02.05.2021 in San Giovanni in Persiceto si svolgeva il doppio incontro amichevole tra Crai Mattei Ravenna e Yankess San Giovanni
in Persiceto regolarmente autorizzato dalla RAAR competente in data 26.04.2021;

- durante la prima delle due gare previste veniva espulso il tesserato Manzanillo Francklin (tesserato Cral Mattei di Ravenna) per essersi
rivolto con toni irrispettosi e inadeguati all’arbitro contestandone l’operato;

- rilevata la competenza di codesto ufficio, attesa l’iscrizione di entrambe le squadre per la stagione 2021 al campionato nazionale di Serie B
Baseball

DELIBERA

la qualifica di una giornata al tesserato Manzanillo Francklin evidenziando che detta squalifica, così come disposto dall’art. 5 commi 5-6
Regolamento di Giustizia, andrà scontata nella gara di torneo o amichevole, regolarmente autorizzata, immediatamente successiva e che solo
qualora non sia stata scontata entro il termine dell'anno agonistico dovrà essere scontata nel corso del torneo, gara amichevole o campionato
immediatamente successivi, senza tenere conto della serie o categoria di partecipazione.

Il Giudice Sportivo di Categoria Serie B Baseball
Avv. Stefano De Cecco

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

5001 1 / 1
 COMUNICATO UFFICIALE  PAGINA

http://www.tcpdf.org

